II. (Psalm 14 in the Greek system, Psalm 15 in most English language Bibles) A psalm asking the question: "Who can dwell with God?" The answer: "A person who lives with integrity and treats others with respect." I try to be low-key and pensive in this movement, and it surprises me how beautifully it turned out. I am always surprised when I do anything with such grace and light.

III. (Psalm 141 in the Greek system, Psalm 142 in most English language Bibles) Crying out to God in our stressful lives. Does God hear us? Is there a God to hear? The orchestra cries out, as well as the chorus.

IV. (Psalm 96 in the Greek system, Psalm 97 in most English language Bibles) A celebration of the imminence and transcendence of God. God is everywhere to be seen, and at the same time is completely hidden from view. In fact, since God can not be fully comprehended or explained in speech or music, I don't even use the entire Psalm - fading away at the end, celebrating the mystery of God covered in clouds and darkness, as this Psalm says. It's all about God; it's not about us. Our job is to spiral around God as the center of all, enjoying the ride while it lasts and living in communion with God, our neighbors, and ourselves.

Overall, I am quite pleased with the way the whole thing turned out. I am also immensely appreciative of John Webber for typesetting it and making it available for others online. He patiently puts in a lot of work on my music.

Br. Abraham Newsom  
St. Gregory's Abbey

## Psalmus 1 page 7

Beatus vir, qui non abiit in consilio impiorum, et in via peccatorum non stetit, et in cathedra pestilentiae non sedit: Sed in lege Domini voluntas eius, et in lege eius meditabitur die ac nocte. Et erit tamquam lignum, quod plantatum est secus decursus aquarum, quod fructum suum dabit in tempore suo: Et folium eius non defluet: et omnia quaecumque faciet, prosperabuntur. Non sic impii, non sic: sed tamquam pulvis, quem proiicit ventus a facie terrae. Ideo non resurgent impii in iudicio: neque peccatores in concilio iustorum. Quoniam novit Dominus viam iustorum: et iter impiorum peribit.

## Psalmus 14 page 63

Domine quis habitabit in tabernaculo tuo? aut quis requiescet in monte sancto tuo? Qui ingreditur sine macula, et operatur iustitiam: Qui loquitur veritatem in corde suo, qui non egit dolum in lingua sua: Nec fecit proximo suo malum, et opprobrium non accepit adversus proximos suos. Ad nihilum deductus est in conspectu eius malignus: timentes autem Dominum glorificat: Qui iurat proximo suo, et non decipit, qui pecuniam suam non dedit ad usuram, et munera super innocentem non accepit: Qui facit haec, non movebitur in aeternum.

## Psalmus 141 page 82

Voce mea ad Dominum clamavi: voce mea ad Dominum deprecatus sum: Effundo in conspectu eius orationem meam, et tribulationem meam ante ipsum pronuncio. In deficiendo ex me spiritum meum, et tu cognovisti semitas meas. In via hac, qua ambulabam, absconderunt laqueum mihi. Considerabam ad dexteram, et videbam: et non erat qui cognosceret me. Periit fuga a me, et non est qui requirat animam meam. Clamavi ad te Domine, dixi: Tu es spes mea, portio mea in terra viventium. Intende ad deprecationem meam: quia humiliatus sum nimis. Libera me a persequentibus me: quia confortati sunt super me. Educ de custodia animam meam ad confitendum nomini tuo: me expectant iusti, donec retribuas mihi.

## Psalmus 96 page 100

Dominus regnavit, exultet terra: laetentur insulae multae. Nubes, et caligo in circuitu eius: iustitia, et iudicium correctio sedis eius. Ignis ante ipsum praecedet, et inflammabit in circuitu inimicos eius. Illuxerunt fulgura eius orbi terre: vidit, et commota est terra. Montes, sicut cera fluxerunt a facie Domini: a facie Domini omnis terra. Annunciaverunt caeli iustitiam eius: et viderunt omnes populi gloriam eius. Confundantur omnes, qui adorant sculptilia: et qui gloriantur in simulacris suis.

### Orchestra:

2 flutes, 2 oboes, 2 B $\flat$  Clarinets, 2 Bassoons  
2 F Horns, 2 B $\flat$  Trumpets, 2 Trombones, tuba  
Timpani Percussion: Cymbals, Tamtam, snare Drum, Bass Drum  
SATB Chorus  
Strings

Score is transposed  
durata circa 44 minutes

# A Symphony of Psalms

Abraham Newsom

I: Psalm 1 - Adagio ♩ = 80

8

14

20

27

34

*p*

*ff*

*p*

*mf*

39

*cresc.* *ff*

3

This system contains measures 39 through 43. The music is in a minor key. Measures 39 and 40 feature a melodic line in the right hand with a *cresc.* marking. Measure 41 has a *ff* dynamic. Measure 42 has a fermata over the right hand. Measure 43 has a triplet of eighth notes in the right hand.

44

*p*

3

3

This system contains measures 44 through 48. Measure 44 has a *p* dynamic. Measures 45 and 47 feature triplets of eighth notes in the right hand. Measure 48 has a fermata over the right hand.

49

*f*

3

3

This system contains measures 49 through 53. Measure 49 has a *f* dynamic. Measures 49 and 51 feature triplets of eighth notes in the right hand. Measure 52 has a fermata over the right hand. Measure 53 has a triplet of eighth notes in the right hand.

54

This system contains measures 54 through 58. The music consists of a steady eighth-note accompaniment in the bass and a melodic line in the treble.

59

This system contains measures 59 through 63. Measure 60 has a fermata over the right hand. Measure 61 has a fermata over the bass. Measure 62 has a fermata over the right hand. Measure 63 has a fermata over the right hand.

64

This system contains measures 64 through 68. Measure 64 has a fermata over the right hand. Measure 65 has a fermata over the bass. Measure 66 has a fermata over the right hand. Measure 67 has a fermata over the right hand. Measure 68 has a fermata over the right hand.

69 *mf*

vir, qui non ab - i - it in con-sil - i - o im - pi - or - um,

*mf* Be - a - tus Be - a - tus et in vi - a pec - ca -

*mf* vir, qui non ab - i - it in con-sil -

*mf* Be - a - tus Be - a - tus et in vi - a pec - ca -

76

et in ca - the - dra pes - til - en - tiae non sed - it: Sed in le -

tor - um non ste - tit, Be - a - tus

et in ca - the - dra pes - til - en - tiae non sed - it: Sed in le -

tor - um non ste - tit, Be - a - tus

81

ge Dom - i - ni vol - un - tas ei - us, et in le - ge ei - us med - i - ta - bi -  
 Be - a - tus

ge Dom - i - ni vol - un - tas ei - us, et in le - ge ei - us med - i - ta - bi -  
 Be - a - tus le - ge ei - us med - i - ta - bi -

86

tur di - e ac noc - te. Et er - it tam - quam lig - num, quod plant - a - tum est sec -  
 Be - a - tus Be - a - tus

tur di - e ac noc - te. Et er - it tam - quam lig - num, quod plant - a - tum est sec -  
 tur di - e ac noc - te. Be - a - tus Be - a - tus

*pp*

92

us de - curs - us a - qua - rum, quod fruc - tum su -  
 us a - qua - - - - - tum su -  
 us de - curs - us a - rum, quod fruc - tum su -  
 us a - qua - - - - - tum su -

98

um da - bit in tem - por - e su - o:  
 um da - bit in et om - nia quae - cum - que fa - ciet, pros - pera -  
 um da - bit in et om - nia quae - cum - que fa - ciet, pros - pera -  
 um da - bit in tem - por - e su - o:

103

Et fo - lium ei - us non de -  
 bun - tur. Et fo - lium ei - us non et:  
 bun - tur. Et fo - lium ei - us non et:

Et fo - lium ei - us non de -

vcl.

*pp*

108

te. flu - - - Et er - it  
 et om - nia quae - cum - que fa - ciet, pros - pera - bun - te. Et er - it  
 et om - nia quae - cum - que fa - ciet, pros - pera - bun - te. Et er - it

flu - Be - - - a - tus Be -

*pp*

125

med - i - ta - bi - tur di - e ac noc - te. quod fruc - tum su -

med - i - ta - bi - tur di - e ac noc - te. quod fruc - tum su -

med - i - ta - bi - tur di - e ac noc - te. quod fruc - tum su -

med - i - ta - bi - tur di - e ac noc - te. quod fruc - tum su -